
Zarządzenie Nr  22/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia  01.03.2023

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 132/2022 z dnia 15.09.2022 r.  wprowadzającego 
Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie miasta Aleksandrowa 
Kujawskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3, art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r.  r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 222   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy
( Dz. U. z 2022 r., poz. 1510) oraz Art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady  (UE)2016/679  z  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku  z
przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. L 119 z 4.5.2016, str. 1—88) – RODO.

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

zmienia  się Zarządzenie Nr 132/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z dnia
15.09.2022  r.  wprowadzające  Regulamin  funkcjonowania   monitoringu  wizyjnego  na  terenie
miasta Aleksandrowa Kujawskiego  poprzez zmianę § 2, który otrzymuje brzmienie : Nadzór nad
wykonaniem Zarządzenia powierzam Referatowi ds. informatyki.

§ 2.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrza
    (-) Arkadiusz Gralak


